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اقتصاد 4
گروه اقتصاد - اعضای کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی به منظور بررسی روند احیای 
واحدهای آسیب دیده در جنگ ســوم، تدوین بسته حمایتی 
دولت و ترخیص کالاها در گمرکات در وزارت امور اقتصادی 
و دارایــی حضور پیدا کردند. این نشســت بــا حضور وزیر 
اقتصاددارایی، علیزاده رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
، حدادی، جراره، حبیب‌زاده، رضوانی، ســلیمی، طهماسبی، 
رنجبرزاده، سعیدی، قیصری و محمدی اعضای این کمیسیون 
به منظور بررسی اقدامات وزارت امور اقتصادی و دارایی در 
حمایت از واحدهای آسیب دیده در جنگ سوم، تدوین بسته 
حمایتی دولت و روند ترخیــص کالاها در گمرکات در محل 

این وزارتخانه برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا علیزاده رئیس کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس در رابطه با مباحث مطرح شده در این نشست، 
گفت: ما در راستای نشست‌هایی که با وزارتخانه‌های مرتبط با 
حوزه تولید و اقتصاد داشتیم در وزارت امور اقتصادی و دارایی 
حضور پیدا کرده و نشســتی با وزیر، معاونــان و مدیران این 

وزارتخانه برگزار کردیم.
 ســید علی مدنی زاده وزیر امور اقتصــادی و دارایی نیز در 
این نشست گزارشــی از مجموعه اقدامات و برنامه‌های این 
وزارتخانه در جهت مقابله با جنگ اقتصادی، برآورد خسارات 
وارد شــده به واحدهای صنعتی و تولیدی، نحوه تدوین بسته 
حمایتی دولت و تامین منابع مالــی لازم برای اجرای آن، ارائه 

داد.
نماینده مردم ورزقان در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: در 
این نشست گزارشــی از نحوه فعالیت دولت در جریان جنگ 
رمضان برای کاهش مشکلات جاری کشــور در حوزه‌های 
اقتصادی، تامین کالاهای اساســی و احیای واحدهای صنعتی 

و تولیدی ارائه شد.
وی تصریح کرد: این گزارش نشــان داد این وزارتخانه سعی 
کرده با توجه به شرایط خاص جنگی تا حدودی تسهیلگری و 

مقررات زدایی کند.
این نماینده مــردم در مجلس دوازدهم، یادآور شــد: دغدغه 
نمایندگان که در این نشست مطرح شد پیرامون تغییر رویکرد 
این وزارتخانه نسبت به سه ماه گذشــته یعنی قبل از جنگ و 
استراتژی‌هایی که برای رفع مشکلات اقتصادی کشور دارند، 

بود.
وی افزود: گزارش‌هــا حاکی از موفقیت ایــن وزارتخانه در 
حوزه‌هایی همچون تسریع روند ترخیص کالاها در گمرکات 

و مدیریت منابع در حوزه واردات و حمل و نقل کالاها بود.

علیزاده خاطرنشان کرد: البته لازم است این وزارتخانه به عنوان 
یکی از ارکان اصلی تیم اقتصــادی دولت اقدامات ویژه‌ای در 
جهت کاهش تورم و بهبود معیشــت مردم انجام دهد چرا که 
مردم تحت فشار هستند و انتظار دارند این تورم افسارگسیخته 

مهار شود.
رئیس کمیســیون صنایع و معادن مجلس شــورای اسلامی، 
تاکید کرد: ما اعلام آمادگی کردیم که در جهت حمایت از این 
وزارتخانه و تسهیلگری در مبادلات اقتصادی و تجاری و برون 
رفت از بن‌بست‌های اقتصادی خلاء های قانونی را رفع کنیم و 
قرار شد پیشنهاداتی که در این خصوص دارند را ارائه دهند تا در 
قالب تدوین طرح پیگیری کنیم، همچنین برای برخی حوزه‌ها 

نیز قرار شد لایحه ارائه دهند.
علیرضا سلیمی عضو هیات رئیسه مجلس نیز، گفت: ما در زمان 
جنگ هستیم بنابراین باید ناترازی بانک‌ها به سرعت رفع شود 
که بخش مهمی از تورم به ایــن موضوع برمی‌گردد، همچنین 
لازم اســت وزارت امور اقتصادی و دارایی با همکاری بانک 
مرکزی نســبت به برخورد با بانک‌های متخلف به طور جدی 

ورود کنند.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در 
مجلس شورای اســامی، ادامه داد: در حوزه ارائه تسهیلات 
نیز باید مطابق با شرایط کنونی کشور دســتورالعمل‌ها تغییر 

داده شوند.
وی با تاکید بر ضرورت ارائه تسهیلات مسکن در شرایطی که 
مردم در این حوزه با مشــکلات جدی مواجه هستند، تصریح 
کرد: قرار بود دولت در حوزه منابع و مصارف که در شــرایط 
جنگی دچار تغییر شده اســت لایحه‌ ای جهت اصلاح قانون 

بودجه ۱۴۰۵ ارائه دهد که لازم است روند آن تسریع شود.
عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: تشکیل 
قرارگاه اقتصاد مقاومتی و صندوق سرمایه گذاری ملی از دیگر 
موضوعاتی اســت که این وزارتخانه باید در دستور کار خود 

قرار دهد.

اکبر رنجبرزاده عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی نیز با بیان اینکه اقدامات مطلوبی از سوی این وزارتخانه 
در حوزه مدیریت بانک‌ها و تســریع رونــد ترخیص کالا از 
گمرکات در شرایط جنگی کشور صورت گرفته است، افزود: 
در این شرایط جنگی لازم است اقداماتی در جهت تامین منابع 
ارزی کشور انجام شود و سرمایه مردم به این بخش سوق داده 
شود، همچنین باید از واحدهای تولیدی و صنعتی آسیب دیده 

به طور جدی حمایت شود.
 بهنام رضوانی دیگر عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اســامی نیز گفت: لازم است در خصوص تخصیص 
ارز، ثبت ســفارش‌ها و ترخیص کالا به گونه‌ای اقدام شود که 
تحریم‌های داخلی را برداریم ضمن اینکه ما نیز در مجلس از 

آمادگی لازم برخوردار هستیم تا در این زمینه همکاری کنیم.
نماینده مردم کلیبر، خداآفرین و هوراند در مجلس شــورای 
اسلامی ضمن انتقاد از اینکه چرا ارز باید به صورت قاچاق وارد 
شود بر ضرورت حمایت از مردم در قالب ارائه وام‌های خرد 
و تسهیلات ازدواج، فرزندآوری، احداث مسکن روستایی و 

اشتغال زایی تاکید کرد.
علی حدادی عضو هیات رئیســه کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس نیز افزود: تیم اقتصادی دولــت باید تدابیر ویژه‌ای در 
جهت رفع مشکلات اشتغال و بیکاری ناشی از تعدیل نیروی 
واحدهای آسیب دیده بیندیشند و مشــکلات مردم را در این 

زمینه به طور ویژه حل کنند.
نماینده مردم ساوجبلاغ، نظرآباد، طالقان و چهارباغ در مجلس 
شورای اسلامی، تصریح کرد: تخصیص تسهیلات سرمایه در 
گردش برای واحدهای صنعتی و تولیدی و تفویض اختیار به 
استان‌ها در این زمینه همچنین ورود اعضای تیم اقتصادی دولت 
برای رفع مشکلات معیشــتی مردم در شرایط جنگی از جمله 

موارد مهمی است که باید در دستور کار قرار گیرد.
 فرهاد طهماسبی عضو هیات رئیسه کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اســامی نیز در این نشســت گفت: یکی از 

مواردی که باید به آن توجه کنیم این بود که در ایام جنگ بعد از 
رزمندگان که پای لانچرها از وطن دفاع کردند، بیشترین ریسک 
خطر را کارمندان بانک‌ها و گمرکات پذیرفتند که پیوســته در 
صحنه حضور داشــته و به مردم خدمت کردند بنابراین جای 

دارد از این اقدام آنها به طور ویژه قدردانی شود.
نماینده مردم اســتهبان، نیریز و بختگان در مجلس شــورای 
اســامی، یادآور شــد: امروز در جنگ اقتصادی هســتیم و 
رزمندگان آن وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک‌ها هستند 
که لازم است از مردم در جهت بهبود معیشتشان در قالب ارائه 
تســهیلات خرد، مرابحه و قرض الحسنه حمایت کنند ضمن 
اینکه پیروزی در جبهه اقتصادی در گــروی تامین منابع مالی 
لازم برای بازسازی واحدهای آسیب دیده است که باید به طور 

جدی مورد توجه قرار گیرد.
 

 مرزها به محل توقف خودروهای ترانزیتی
 تبدیل شده‌اند

عزت الله حبیــب‌زاده دیگر عضو کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی نیز گفت: یکی از مشکلات کنونی این 
است که مرزها به محل توقف خودروهای ترانزیتی تبدیل شده 

اند که لازم است در این زمینه تدبیر اساسی اندیشیده شود.
نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شــورای اسلامی، اظهار 
کرد: بسته‌های حمایتی تنها نباید روی کاغذ باقی بمانند و باید 

به طور کامل عملیاتی شوند.
وی با اشاره به ضرورت استفاده از روش کشورهای موفق بعد 
از جنگ جهانی دوم برای رفع مشکلات اقتصادی، از عدم ارائه 
تســهیلات وام‌های تبصره ۱۸ به کارگاه‌های تولیدی و عدم 
افزایش منابع هدفمندی یارانه‌ها که با معیشــت مردم ارتباط 

مستقیم دارد، انتقاد کرد.
 زینب قیصری عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اســامی نیز گفت: این وزارتخانه باید با تولید کنندگان رابطه 
مستمری داشته باشــد و در جهت رفع مشکلات آنها به طور 
جدی اقدام کند.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر 
و پردیس در مجلس شورای اســامی، تاکید کرد: هم اکنون 

ظرفیت مطلوبی برای حمایت از حوزه اقتصادی کشــور در 
برخی کشورهای دنیا ایجاد شــده که باید از آن به نحو احسن 
استفاده شود، از سوی دیگر اجرای قانون تامین مالی زیرساخت 
ها، ایجاد صندوق مشارکت و شرکت پروژه‌ها ابزارهای مهم 
مدیریت ثروت هستند که باید به طور جدی مورد توجه قرار 

گیرند.
وی در ادامه از عدم تخصیص ۷۰۰ همت به واحدهای تولیدی 
و صنعتی که تنها ۱۰ درصد از آن محقق شده است انتقاد کرد و 
افزود: لازم است دولت در تخصیص ارز اولویت بندی داشته 
باشد. ابوالقاســم جراره دیگر عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس شورای اسلامی نیز با یادآوری اینکه باید نکاتی که رهبر 
شــهیدمان در مورد جنگ اقتصادی مورد تاکید داده بودند به 
طور کامل اجرا می شد تا در شرایط بحرانی با مشکلات جدی 
مواجه نشویم، افزود: جنگ می‌تواند یک فرصتی برای پیشرفت 
کشور باشد ضمن اینکه ما جز ۴ قدرت برتر دنیا هستیم و باید 
از این ظرفیت در جهت ممانعت از ســیطره دلار در مبادلات 

اقتصادی استفاده کنیم.
نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در 
مجلس شورای اســامی، تصریح کرد: هدایت تسهیلات به 
سمت مولدســازی و تولید همچنین مشارکت مردم در حوزه 
اقتصادی کشور و رفع رانت و فساد اقتصادی در قالب احتکار 
کالاها از دیگر مواردی است که باید به طور جدی مورد توجه 
قرار گیرد.وی تاکید کرد: ما نباید برای رفع مشــکلات کشور 
نگاهمان به آن سوی مرزها باشد و باید از ظرفیت های داخلی 

بهره مند شویم.
 زهرا سعیدی دیگر عضو کمیســیون صنایع و معادن مجلس 
شورای اسلامی، افزود: این وزارتخانه باید متناسب با شرایط 
کنونی کشور تیم خود را تقویت کند، همچنین لازم است مدل 
جنگ جهانی دوم آلمان غربی در رفع مشکلات و تدوین بسته 

حمایتی دولت ملاک قرار گیرد.
وی تاکید کرد: حذف موانع برای جذب ارز ایرانیان خارج از 
کشور و بازگشایی بورس از دیگر موضوعاتی است که باید به 

طور جدی مورد توجه قرار گیرد.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

 بررسی روند ترخیص کالاها 
و احیای واحدهای آسیب‌دیده

کمیسیون صنایع و معادن مجلس: مرزها به محل توقف 
خودروهای ترانزیتی تبدیل شده‌اند

»آگهی فقدان سند مالکیت« 
نظر به اینکه خانم اشــرف دهقانــی احدی از مالکین مشــاعی با ارائه درخواســت به شــماره وارده 
۶۰۰۰۳۷۳ مورخ۱۴۰۵.۰۱.۳۱به ضمیمه دو برگ استشــهاديه مصدق شــده به شماره شناسه یکتا 
١٤٠٥٠٢١٥٢٢٩٦٠٠٠٠١١ رمز تصدیق ٨٤٤٩۰۹ شماره ترتیب ۳۱۰۵۳ مورخ ۱۴۰۵.۰۱.۲۴ دفتر 
اسناد رسمی شماره ۵۵ گلستان اعلام نموده که:سندمالکیت کاداستری ۳.۵ دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین وضعیت خاص طلق به پلاک ثبتی ۱۲۰۶۳ فرعی از ۱۴۲اصلی،مفروز و مجزا شده از ٩٤٩٣ 
فرعی از اصلی مذکور قطعه ۲-۱۵ تفکیکی حوزه ثبت ملک بهارستان استان تهران به مساحت ۷۸۶.۲ 
مترمربع به نام خانم اشرف دهقانی فرزند علی به شماره ملی ٤٩١٠٦٥٣٥٠٣ با مستند مالکیت ٢٩٤١٣ 
تاریخ1399/10/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۵ شهر گلستان استان تهران بشماره چاپی ٧٨٣١٤٦ 
سری الف سال ۹۹ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۱۲٠٦٠١٠١٨٦ ثبت،صادر و تسلیم گردیده 
که فاقد رهن،بازداشت و حقوق ارتفاقی میباشد و مطابق درخواست صدرالذکر مالک مشاعی مذکور،به 
علت جابجائی مفقود گردیده و طی درخواســت فوق،نامبرده خواهان صدور المثنی سندمالکیت پلاک 
مذکور میباشد،فلذا در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میشود 
تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت به هر دلیلی 
نزد خود میباشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سندمالکیت 
یا سندمعامله به این اداره واقع در شهرستان بهارستان،شهرگلستان،کوچه دانش،پلاک ۱۷،طبقه سوم،اداره 
ثبت اسنادواملاک بهارستان تسلیم و رسید اخذ نمایند.بدیهی است درصورت انقضاء مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض یا عدم ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله، برابر مقررات،المثنى سندمالکیت پلاک مذکور 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهدشد.س۵۰۳۲ تاریخ انتشار:۱۴۰۵.۰۲.۲۶ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۶۰۱۴۰۰۱۶۹۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای امین بگ جلیلیان فرزند مرادعلی 
بشماره ملی ۳۲۵۸۲۰۹۶۰۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۱.۶۸ 
متر مربع در قسمتی از پلاک ۶ فرعی از 10 اصلی واقع در قریه آخوندی بخش شش کرمانشاه 
خریداری از مالک رســمي آقای مراد علی جلیلیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض خلیق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 843

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/2/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/3/10
شهریار خدری- رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره كل ثبت استاد واملاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ٣ قانون ومــاده ١٣ آيين نامه قانون تعيين تكليــف وضعيت ثبتى واراضى و 
ساختمان هاى فاقد سند رسمى برابر آرا صادره هيات هاى موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى منطقه غرب اصفهان تصرفات 
مالكانه و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زير به منظور اطلاع عموم دردو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود.در صورتى كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضيان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اداره ثبت اســناد و املاک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 

كيماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضاىي تقديم نمايد.
رديف ١- برابر راى شماره ۲۶۵۸۵ مورخ ١۴۰۴/۱۲/۰۴ هيأت اوّل ماليكت آقاى مصطفى خليليان 
گورتانی به شناسنامه شــماره ١٩٧١٥ كدملى ١٢٩٢١١۴۵۸۴ صادره اصفهان فرزند اسمعيل 
ششدانگ كيباب خانه به مساحت ١۴۹/۱۴ مترمربع پلاک شماره ١٩٧ فرعى از٧ اصلى واقع در 
اصفهان بخش ١۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از مالک رسمى نعمت اله نصر آزادانى 
طبقر سند انتقالى ۵۶۸۷۵ مورخ ۱۳۳۷/۰۹/۰۴ دفتر خانه ٧ اصفهان را تأئيد و محرز گردیده است.

شناسه آگهی:۲۱۷۵۱۹۵
تاريخ انتشار نوبت اول :1405/02/26   تاريخ انتشار نوبت دوم :1405/03/10

كاشف رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460316001032487 مورخ 1404/11/27 هیات اول / دوم موضوع تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم زهرا سلطانی فرزند مجتبی به 
شماره شناسنامه 1189، کد ملی 3257161621، صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 500 مترمربع مفروز و مجزا، شده از قطعه 
10 تفکیک از پلاک 146 اصلی )روستای کهریز( واقع در بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم ایرج زرافشانی محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:  1405/02/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/11

آیت اله زارع- رئیس ثبت اسناد و املاک   م الف: 958

آگهی موضوع ماده ٣ قانون وماده ١٣ أيين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتى واراضى وساختمانهاى فاقدسند رسمى

 برابر آراء صادره هيئتهاى اول ودوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 
وساختمانهاى فاقد سند رســمى مســتقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است .لذا مشخصات متقاضيان واملاک موردتقاضا 
به شرح زيربه منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ١٥ روز آگهی مى شود در صورتى 
كه اشخاص نسبت به صدور ســند ماليكت متقاضيان اعتراضى داشته باشند ازتاريخ 
انتشاراولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را دراداره ثبت اسناد واملاک محل تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود رابه 
مرجع قضاىي تقديم نمايند.راى شــماره ١٠۴۳۰ مورخ ١۴۰۴/۱۱/۱۹ آقاى حسين 

موسى عرب به شناسنامه شماره ٢٣٧٢٣ كدملى ١٠٩٠٢٣٥١٥١
صادره نجف آباد فرزند محمدرضا در ششدانگ كي باب خانه نيمه ساز به مساحت ١٠۴ 
مترمربع قسمتى از پلاک شماره ۰ فرعى از۷۶۲ اصلى واقع درقطعه ٧ بخش ١١ حوزه 

ثبت ملک اصفهان -متقاضى مالك رسمى مشاعى مى باشد.
شناسه آگهی :۲۱۷۴۸۹۴

تاریخ انتشار نوبت اول:1405/02/26   تاریخ انتشار نوبت دوم:1405/03/10
مدیر واحد ثبتی حوزه ملک نجف آباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560316014001298 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر حمزه احمدی فرزند علی 
اکبر بشماره ملی 6419788404 در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1820.97 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 117 اصلی واقع در قریه چشمه سفید بخش سه حومه خریداری از 
مالک رسمی آقای بهمن هلشی، محرز گردیده است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:  1405/02/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

شهریار خدری- رئیس ثبت اسناد و املاک
م الف:960

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران

اداره کل محترم ارشاد اسلامی استان مازندران
آگهی قانون تعیین تکلیف به شرح ذیل جهت درج در یکی از روزنامه‌های محلی 
و کثیرالانتشار به حضور ارسال می‌گردد لذا خواهشمند است در هر یک از مواعد 

منتشره تعداد دو نسخه از روزنامه را با سربرگ آن اداره کل ارسال فرمایید.
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر رای شماره 140560310001000665 مورخه 1405/02/03 که در هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری ؟ آقای احمد آقاپور رودپشتی فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی - باغ به مساحت 2957/48 مترمربع به 
پلاک 408 فرعی از پلاک 3426 اصلی واقع در قریه تلوباغ بخش یک ثبت ساری 
خریداری مع‌الواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ‌گهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده 525
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

عباس رحمت‌ پور رکنی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
شهرستان ساری

شناسه آگهی: 2175110

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به 
شماره 140560310006000066 مورخ 1405/01/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
// خانم نورزاد دیوسالار فرزند اسمعیل در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی خشکزاری )کاربری زراعی باغی( به مساحت 267 مترمربع به پلاک 
1135 فرعی از 3 اصلی واقع در قریه تاشکوه سفلی بخش 6 الحاقی خریداری 
از آقای // خانم امید امیری مورد تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز روزنامه سراســری و محلی آگهی 
می‌گردد در صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار اول: 1405/02/26 تاریخ انتشار دوم: 1405/03/09
علی سعادتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

شناسه آگهی: 2178698

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد 
عادی یا رسمی آنان در هیأت مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد 

مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو
نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی کثیرالانتشار و محلی بشرح ذیل 

آگهی می گردد:
بخش دو بجنورد پلاک ۷۹ - اصلی اراضی قارلق

 ۱ - ششــدانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک به شــماره ۱۹ فرعی از ۷۹ اصلی به 
مســاحت 171/71 متر مربع ابتیاعی آقای محمود امانی از محل مالکیت رسمی بابا 
دلیر مایوان برابر رأی شــماره ۸۲۰۹ - ۱۴۰۴ مورخه 1404/12/23 - کلاسه پرونده 

1403/0080
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ 
می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1405/05/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/03/11

مهدی سیاوشی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ بجنورد 
شناسه آگهی 2177298 

قوۀ قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک مازندران

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی به شماره 
140460310006023409 - 1404606310006023406 مورخ 1404/08/29 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
// خانم شاهرخ حســین دخت حمید آباد فرزند لطف‌اله _ کاظم عباسی نژاد فرزند 
زیادعلی هر کدام به ترتیب نسبت به سه‌دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با 
بنای احداثی )300 مترمربع کاربری مسکونی مابقی 130 مترمربع کاربری زراعی و 
93/58 مترمربع در حریم نهر( به مساحت 523/58 مترمربع قسمتی از پلاک 368 
فرعی از 22 اصلی واقع در قریه ایزخورده بخش 10 خریداری از آقای // خانم ســید 
حامد حسینی و سید رضا حسینی مورد تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آگهی می‌گردد در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار اول: 1405/02/26 تاریخ انتشار دوم: 1405/03/09

علی سعادتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور
شناسه آگهی: 2177108


